

PRECOMPSOLUTIONS

Bokslutsrapport 2015



BOKSLUTSRAPPORT 2015

Perioden januari - december 2015 i sammandrag

- Nettoomsättningen för 2015 var 151,8 Mkr (151,3)
- Rörelseresultatet för året uppgick till 2,7 Mkr (2,3)
- Resultatet efter skatt uppgick till 0,8 Mkr (0,3)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 4,3 Mkr (-3,0)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2015

Fjärde kvartalet 2015 i sammandrag

- Nettoomsättningen för perioden oktober - december uppgick till 40,4 Mkr (38,8)
- Rörelseresultatet för årets fjärde kvartal uppgick till -0,3 Mkr (0,1)
- Resultatet efter skatt uppgick till -0,8 Mkr (-0,4)

Kvartalsöversikt	okt-dec 2015	jul-sep 2015	apr-jun 2015	jan-mar 2015	okt-dec 2014	Helår 2015
Nettoomsättning (Mkr)	40,4	32,0	41,5	37,8	38,8	151,8
Rörelseresultat (Mkr)	-0,3	0,0	1,9	1,1	+0,1	2,7
Rörelsemarginal (%)	neg	0,1	4,6	2,9	0,3	1,8
Resultat per aktie (kr)	neg	neg	0,130	0,051	neg	0,073

Kommentar från VD och koncernchef Martin West

Fortsatta effektivitetsvinster används nu till offensiva satsningar

Omsättningen för helåret 2015 uppgår till 151,8 Mkr (151,3), vilket är i paritet med föregående år. Rörelseresultatet har fortsatt att förbättras och uppgår för helåret till 2,7 Mkr (2,3), en förbättring med 0,4 Mkr (16%) från föregående år. Bolagets grundläggande verksamhet har emellertid förbättrats avsevärt mycket mer. Fortsatta effektiviseringar i detaljproduktionen har sänkt bolagets kostnader med cirka 2,0 Mkr. Delar av effektivitetsvinsterna används nu till offensiva satsningar och under året har kostnaderna för försäljning och marknadsföring ökat med 0,6 Mkr och uppgår nu till drygt 5,0 Mkr/år. I detta innefattas bland annat den rekrytering av en av Europas främsta finklippningsspecialister som gjordes i augusti till en nyutvecklad tjänst som affärsutvecklingschef. Vidare har maskin- och fastighetskostnaderna ökat med 1,1 Mkr som en följd av diverse uppgraderingar av företagets maskinpark och fastighet. Allt med syfte att möta 2016 års planerade omsättningstillväxt med en effektivare och tillförlitligare maskinpark samt med en smidigare logistik genom företagets lokaler.

Det operativa kassaflödet är klart positivt för helåret och uppgår till 4,3 Mkr (-3,0).

Då en stor del av bolagets försäljning är till tung fordonsindustrin har vi under året påverkats påtagligt av våra kunders minskade efterfrågan i framförallt Sydamerika och på senare tid även Nordamerika. Vi noterar dock att våra leveranser till kundernas europeiska monteringsfabriker ökar och i princip kompenserar försäljningsbortfallet på den amerikanska kontinenten.

Årets införsäljning av nya projekt har varit mycket god med historiska mått mätt även om den inte riktigt nådde upp till våra högt ställda mål. Införsäljning av detaljproduktion uppgår till 17,5 Mkr/år vid fulltaksproduktion, medan införsäljning av verktyg uppgår till 7,6 Mkr. Av dessa stod detaljproduktion av lastbilskomponenter för 12,8 Mkr/år. Införsäljningen av ny detaljproduktion är klart över den nivå av produktionsbortfall som sker varje år på grund av utfasning av gamla detaljer. Vi säkerställer därför god omsättningstillväxt under flera år fram över när nya projekt successivt rampas upp till fulltaksproduktion. Upprampning till fulltaksproduktion tar typiskt 3-5 år inom fordonsindustrin och detaljer har normalt en livslängd på 6-12 år inom bilindustrin respektive 15+ år inom lastbilsindustrin.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2015

Sista kvartalet belastas bland annat av extra kostnader för pensionsavsättning om cirka 0,5 Mkr på grund av för låg avsättning under 2014. Likaså belastas kvartalet av extra fastighetskostnad om cirka 0,2 Mkr på grund av felaktig periodisering under 2014 och 2015. Utan dessa kostnader hade bolaget visat ett nollresultat för kvartalet.

Utblick för 2016

Inledningen av året har startat med högre volymer än föregående år. Resultatet av tidigare års införsäljning av nya projekt kommer nu tydligare visa sig i bolagets resultaträkning. Vi räknar därför med förbättrat resultat i koncernen under 2016. Variationen kan dock vara stor mellan enskilda kvartal på grund av säsongpåverkande produktmix.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	okt-dec 2015	okt-dec 2014	Helår 2015	Helår 2014
Nettoomsättning	40,4	38,8	151,8	151,3
Kostnad sålda varor	-36,6	-34,6	-135,3	-134,9
Bruttoresultat	3,8	4,2	16,5	16,4
Försäljningskostnader	-1,6	-1,1	-5,0	-4,5
Administrationskostnader	-2,4	-2,8	-8,8	-9,2
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-0,1	-0,2	-0,0	-0,4
Rörelseresultat	-0,3	0,1	2,7	2,3
Räntekostnader och liknande	-0,5	-0,6	-2,0	-2,2
Resultat efter finansiella poster	-0,8	-0,5	0,7	0,1
Skatt	0,0	0,1	0,1	0,2
Periodens resultat	-0,8	-0,4	0,8	0,3

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	31 december 2015	31 december 2014
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	28,0	29,0
Immateriella anläggningstillgångar	4,0	4,9
Finansiella anläggningstillgångar	4,1	4,1
Summa anläggningstillgångar	36,1	38,0
Varulager	28,1	21,9
Kortfristiga fordringar	34,6	35,9
Kassa och bank	0,8	0,3
Summa omsättningstillgångar	63,5	58,1
SUMMA TILLGÅNGAR	99,6	96,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	15,1	15,1
Övrigt tillskjutet kapital	13,6	13,6
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-6,4	-6,8
Summa eget kapital	22,3	21,9
Uppskjutna skatteskulder	2,8	2,9
Räntebärande långfristiga skulder	15,9	17,1
Icke räntebärande, kortfristiga skulder	28,1	23,2
Räntebärande kortfristiga skulder	30,5	31,0
Summa skulder	77,3	74,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99,7	96,1
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	27,2	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2
Övrigt	30,6	30,6
Ansvarsförbindelser	1,0	1,0

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

Mkr	Helår 2015	Helår 2014
Ingående eget kapital	21,9	21,2
Omräkningsdifferenser	-0,4	0,4
Periodens resultat	0,8	0,3
Utgående eget kapital	22,3	21,9

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	Helår 2015	Helår 2014
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	4,8	3,8
Förändring av rörelsekapital	-0,5	-6,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4,3	-3,0
Investeringsverksamhet	-2,1	-2,9
Kassaflöde efter investeringar	2,2	-5,9
Finansieringsverksamheten	-1,7	5,8
Periodens kassaflöde	0,5	-0,1
Likvida medel vid periodens ingång	0,3	0,4
Likvida medel vid periodens slut	0,8	0,3

Per 2015-12-31 fanns ca 5 Mkr i outnyttjade krediter.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Mkr	okt-dec 2015	okt-dec 2014	Helår 2015	Helår 2014
Nettoomsättning	37,5	33,7	136,1	143,4
Kostnad sålda varor	-34,7	-31,0	-122,9	-128,8
Bruttoresultat	2,8	2,7	13,2	14,6
Försäljningskostnader	-1,6	-1,1	-4,9	-4,5
Administrationskostnader	-2,2	-2,4	-7,7	-8,2
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,6	0,2	1,4	0,0
Rörelseresultat	-0,4	-0,6	1,9	1,9
Räntekostnader och liknande	-0,4	-0,5	-1,9	-2,0
Resultat efter finansiella poster	-0,8	-1,1	0,0	-0,1
Skatt	0,0	0,0	0,1	0,2
Periodens resultat	-0,8	-1,1	0,1	0,3

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Mkr	31 december 2015	31 december 2014
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	25,3	25,1
Immateriella anläggningstillgångar	1,8	2,1
Finansiella anläggningstillgångar	12,4	12,4
Summa anläggningstillgångar	39,5	39,6
Varulager	23,3	18,0
Kortfristiga fordringar	32,1	31,6
Fordringar koncernbolag	0,0	0,5
Kassa och bank	0,0	0,0
Summa omsättningstillgångar	55,4	50,1
SUMMA TILLGÅNGAR	94,9	89,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital	26,1	26,5
Fritt eget kapital	-6,4	-6,9
Summa eget kapital	19,7	19,6
Uppskjutna skatteskulder	2,8	2,9
Räntebärande långfristiga skulder	14,0	14,3
Icke räntebärande kortfristiga skulder	27,9	22,9
Skulder koncernbolag	0,7	0,0
Räntebärande kortfristiga skulder	29,8	30,0
Summa skulder	75,2	70,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	94,9	89,7

Koncernens nyckeltal i sammandrag

	Helår 2015	Helår 2014
Rörelseresultat, Mkr	2,7	2,3
Rörelsemarginal, totalt %	1,8	1,5
Resultat efter finansiella poster, Mkr	0,7	0,1
Vinstmarginal, %	0,5	0,1
Avkastning på operativt kapital, %	4,2	2,9
Avkastning på eget kapital, %	2,5	0,5
Soliditet, %	22	23
Resultat per aktie, kr	0,073	0,028
Eget kapital per aktie, kr	2,1	2,0
Antal anställda	120	120
Antal aktier vid slutet av perioden	10 802 202	10 802 202
Genomsnittligt antal aktier under perioden	61 842 609	61 842 609

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 22% schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier

Redovisningsprinciper Koncern

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden januari - mars 2016 kommer att publiceras den 27:e april 2016.

Årsstämma kommer att hållas den 27:e april, senast två veckor innan dess kommer årsredovisning finnas tillgänglig på hemsidan.

Kompletterande information avseende koncernen finns på bolagets hemsida www.precomp.com

Ulricehamn 1 mars 2016
Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.
Certified Adviser: Consensus Asset Management AB